〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

2022年 3月 15日

各 位

株式会社 東北銀行

ウクライナ情勢・原油価格上昇等の影響を受けた

事業者に対する経営相談窓口の設置について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 村上尚登）では、ウクライナ情勢・原油価格の上昇等の影

響により直接的・間接的に影響を受けられた法人および個人事業主の皆様の資金繰りなどに関

するご相談にお応えするため、下記のとおり経営相談窓口を設置しましたのでお知らせいたし

ます。

記

経営相談窓口の概要

名称 ウクライナ情勢・原油価格上昇等に関する経営相談窓口

設置期間 令和 4年 3月 15日～

設置店舗 全店

以上

【本件に関するお問い合わせ】

支店統括部（藤原・菊池）

電話番号：019-651-6716